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Przed nami kolejne spotkania konsultacyjne dotyczące oceny potrzeb i

oczekiwań mieszkańców Starachowic wobec rozwoju mieszkalnictwa w

mieście.

Warsztaty pozwolą na opracowanie strategii gospodarowania i rozwoju

mieszkalnictwa w Starachowicach w ramach projektu pn. „Kierunek Przyszłość –

Starachowicki Program Rozwoju Lokalnego”, współfinansowanego ze środków

Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014-2021 oraz budżetu państwa.

Jak podkreślają w zaproszeniu eksperci Politechniki Warszawskiej – partnerzy

projektu, wiemy, że w Starachowicach brakuje mieszkań na wynajem dla

pracowników licznych zakładów zlokalizowanych w mieście. Wiemy też, że

Starachowice cechuje szczególnie szybki odpływ młodych kobiet. Warto dla nich

stworzyć atrakcyjną ofertę mieszkaniową.

Starachowice to miasto z dużą ilością mieszkań, ale są to mieszkania niewielkie,

nieodpowiednie dla rodzin z dziećmi. Duże mieszkania, z odpowiednim dostępem do

usług, szczególnie edukacyjnych, to dla takich rodzin warunek konieczny do

szczęśliwego życia.

Starachowice notują największy wzrost liczby osób starszych wśród polskich gmin.

Wielu seniorów mieszka w mieszkaniach nieprzystosowanych do ich potrzeb, w

dodatku zlokalizowanych na wyższych kondygnacjach bez windy. Odpowiedni zasób

mieszkań przyjaznych dla osób starszych to realne oszczędności w wydatkach

gminy na pomoc i opiekę społeczną nad tymi osobami.

Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej na temat diagnozy sytuacji mieszkaniowej w

Starachowicach, przyjdź na spotkanie.

Podziel się swoimi przemyśleniami na temat rozwoju mieszkalnictwa w naszym

mieście.

Najbliższe spotkania:

22.10.2022 r. (sobota), godz. 11:00-17:00, Świetlica środowiskowa przy ul.

Widok 10

Warsztaty dot. potrzeb, oczekiwań i możliwości ich zaspokojenia w zakresie

mieszkaniowym, opracowanie strategii.

24.10.2022 r. (poniedziałek), godz. 14:30-16:00, Sala Olimpia Urzędu

Miejskiego w Starachowicach

Warsztaty dot. potrzeb, oczekiwań i możliwości ich zaspokojenia w zakresie

mieszkaniowym, wywiady pogłębione prowadzone przez studentów Politechniki
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Warszawskiej, opracowanie strategii.

Phoca PDF



Dla przedsiębiorcy

Opublikowano: wtorek, 18, październik 2022 08:06

Odsłony: 23829

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

